



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

IX Konkurs „Mławska Palma Wielkanocna”

Publikowane od

22.03.2016 00:00:00

Publikowane do

22.04.2016 00:00:00



Stowarzyszenie „Wspólnota Mariacka” wraz z parafią Matki Bożej Królowej Polski po raz 9 zorganizowało konkurs na „Mławską Palmę wielkanocną”.

Środki na nagrody zostały pozyskane w ramach projektu w mieście Mława oraz starostwie powiatowym a także środków własnych. W tym roku konkurs odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta Mława oraz Starosty Powiatu Mławskiego. Konkurs patronatem medialnym objął portal internetowy naszamlawa.pl , codziennikmlawski.pl oraz tygodnik „Kurier mławski”. W tym roku ilość palm zaskoczyła organizatorów. W ubiegłym roku było ich 30 w tym 44. Wręczenie nagród odbyło się w dniu 20.03.2016 roku po Mszy świętej w parafii Matki Bożej Królowej Polski . Nagrody w czterech kategoriach :indywidualna, rodzinna, szkoły i przedszkola oraz grupy (odkurzacze, kombiware, mikrofalówki, tostery, sandwicze, aparaty fotograficzne, masażer do stóp, grille elektryczne, blender, słuchawki bezprzewodowe, słuchawki do telefonów, prożniarka, suszarka lokówka, miksery, kolorowanki 3D, kuchenka elektryczna, piecyk elektryczny, dvd) wraz z dyplomami oraz statuetkami wręczali Dziekan Dekanatu Mławskiego ks. Prałat Kazimierz Ziółkowski oraz Prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Mariacka” Mariusz Dziubiński. W imieniu Stowarzyszenia „Wspólnota Mariacka” pragniemy podziękować za organizację konkursu, a także wsparcie finansowe oraz objęcie patronatem Burmistrzowi Miasta Mława Panu Sławomirowi Kowalskiemu, Staroście Powiatu Mławskiego Panu Włodzimierzowi Wojnarowskiemu, Dziekanowi Dekanatu Mławskiego księdzu Prałatowi Kazimierzowi Ziółkowskiemu, księdzu Jackowi Marciniakowi oraz Pani Wiesławie Kalman. Dziękujemy za patronat medialny portalowi naszamlawa.pl, „Codziennikowimławskiemu.pl” oraz „Kurierowi mławskiemu” - w imieniu Stowarzyszenia Mariusz Dziubiński. Szczególna podziękowania kierujemy również do mieszkańców dekanatu mławskiego za liczny udział w tym konkursie. Zapraszamy za rok. **Zdjęcia dzięki uprzejmości portalu codziennikmlawski.pl**





























w Miławie
za zajęcie **I** miejsca

w
DEKANALNYM KONKURSIE

MŁAWSKA PALMA WIELKANOCNA

kategoria szkoły
i przedszkola

Organizatorzy

Stowarzyszenie „Wspólnota Mariada”
ul. Kościelna 10, 05-110 Miława





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/ix-konkurs-mlawska-palma-wielkanocna>